2022 年 3 月吉日

お得意先各位
 ニュートリー株式会社

弊社製品一部価格改定のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社一部製品につきまして価格改定を実施させていただきたく、下記の通りご案内

申し上げます。
諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

謹白
記

価格改定製品

アイソトニックゼリー各種、アイソトニックグリーンゼリー各種、

アイソ FO ゼリー、ソフティア①SOL 各種、ソフティア②GEL 各種、

ソフティア S 各種、ソフティア G 各種、ソフティア SUPER S 各種、

ソフティア U 各種、ソフティア R、ソフティアトロメリン EX 各種、

トロメリン V 各種、ニュートリーコンク 2.5 各種、

アイオールソフト 160、アイオールソフト 400 ブリックタイプ

以上 15 製品

改定内容
●価格体系

単価の変更 ※詳細につきましてはお取引代理店へお問い合わせください。

改定時期 2022 年 6 月 1 日 弊社出荷分より

改定理由

原料価格は需給バランス変化の影響を受け、大幅に高騰しております。

同時に、原油価格も上昇しており、エネルギーコストへの影響も発生している状況です。

このような厳しい環境下、弊社では品質の維持、向上に努めておりましたが、抗い

難い状況となってまいりました。

誠に不本意ではございますが引き続き、安全・安心で高品質な製品を継続してお

届けする為、価格改定を実施させていただくこととなりました。

備考 栄養成分、原材料、製品規格等に変更はございません。

以 上

＜お問い合わせ先＞

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038

営業時間：9：00～17：00（土日・祝日・年末年始・お盆を除く）

E-mail：info@nutri.co.jp URL：https://www.nutri.co.jp